
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日 曜 ５月行事 バス時刻

1 日 週休日

2 月 14:40　15:30

3 火 祝日（憲法記念日）

4 水 祝日（みどりの日）

5 木 祝日（こどもの日）

6 金 家庭訪問① 13:00

7 土 週休日

8 日 週休日

9 月 家庭訪問② 13:00

10 火 家庭訪問③　全校朝会 13:00

11 水 14:40

12 木 知能テスト（2･5年）　委員会 14:40　15:30

13 金 白鳥号　図書バス指導（1･2年）　租税教室（5･6年） 14:40　15:30

14 土 週休日

15 日 週休日

16 月 14:40　15:30

17 火 全校朝会 14:40　15:30

18 水 学校経営指導訪問 14:40

19 木 尿検査２次 14:40　15:30

20 金 避難訓練 14:40　15:30

21 土 週休日

22 日 週休日

23 月 心臓検診（1･4年） 14:40　15:30

24 火 全校朝会 14:40　15:30

25 水 14:40

26 木 14:40　15:30

27 金 弁当の日　白鳥号 15:30

28 土 週休日

29 日 週休日

30 月 別海町新聞の日 14:40　15:30

31 火 全校朝会 14:40　15:30

【4 月の西春別小学校】 

【５月主な行事のお知らせ】 

●５月 ６日（金）～家庭訪問① 

●５月 ９日（月）～家庭訪問② 

●５月１０日（火）～家庭訪問③ 

●５月１２日（木）～知能テスト(２・５年) 

●５月１３日（金）～租税教室（５・６年） 

●５月１８日（水）～学校経営指導訪問 

●５月２０日（金）～避難訓練 

ＰＴＡ会長 渡辺 歩美 会計（事務） 齊藤 一貴 

副会長 會田 伸司 監査 瀬谷 康浩 

副会長 塩谷  大 監査 佐藤 智彦 

副会長（校長） 太田  等 施設体育部長 中西 あす美 

事務局（教頭） 土居 寛祥 施設文化部長 櫻井 尚美 

 

お世話になります 今年度のＰＴＡ役員さんで

す  

 
 明日から飛び連休となりま

す。校区内の交通量も多くな

ります。交通事故等に巻き込

まれないように十分注意しま

しょう！ 

【学校ブログのお知らせ】 

昨年１月より、西春別小学校のブログが新

しくなっております。再度、登録のお知らせを

いたします。【ＱＲコード】・【URL】からの新

規登録をお願いいたします。 

【URL】 

https://betsukai.ed.jp

/school/pnisisyn/ 

【ＱＲコード】 

コロナ感染拡大防止の対策を講じながら、

４／１６（土）に第１回目の授業参観日を実

施いたしました。新しい学級・新しい担任の

もと、子どもたちの授業様子を見ていただく

ことができました。 

新学期が始まり１ヶ月、子どもたちは自分

の立てた目標に向かって、日々歩んでいま

す。家庭・学校・地域の連携のもと、子ども

たちの成長を育む教育を進めてまいります。   

今後ともご理解・ご協力のほど、よろしく

お願いいたします。 

【学校安心メールの登録について】 

現在、新規及び昨年度からの継続を含め、

全家庭に登録していただいております。学年

の変更等につきましては、学校側で修正いた

します。なお、携帯のメールアドレスが変更

になった方は、再登録が必要となります。 

〔再登録の仕方が不明な方は、学校（教頭）

までご連絡ください〕 

 


